Российская Федерация

Совет

Сеготского сельского поселения

Пучежского  муниципального района Ивановской области

второго  созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от  27.06.2014 г

№ 3

с.Сеготь

О внесении изменений в решение Совета Сеготского сельского поселения от 26.11.2013 г. № 6 «Об установлении налога на имущество

физических лиц»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Российской Федерации от 9 декабря 1991года №2003 -1 «О налогах на имущество физических лиц», на основании экспертного заключения аппарата Правительства Ивановской области от 27.03.2014 № 743

Совет Сеготского сельского поселения  Р Е Ш И Л:

Пункт 3 решения изложить в новой редакции:

«3.Установить следующие ставки налога на строения, помещения и сооружения в зависимости от суммарной инвентаризационной стоимости объектов налогообложения, умноженная на коэффициент-дефлятор:

Суммарная инвентаризационная стоимость объектов налогообложения, умноженная на коэффициент-дефлятор
Ставка налога

до 300 тысяч рублей (включительно)

свыше 300 тысяч рублей до 500 тысяч рублей (включительно)

свыше 500 тысяч рублей
0,1

0,25

1,0

2.Опубликовать данное решение в Правовом вестнике «Пучежского
муниципального района»

Глава Сеготского
сельского поселения

Пучежского муниципального района                                        Н.А.Лобанова